Conclusão das Obras de Construção do Ginásio de Esportes na sede do
Município de Caraíbas – Bahia.

PROPOSTA VENCEDORA 

Macedo Ribeiro Construções e Eletrificação Ltda. – ME 
CNPJ 17.876.968/0001-89
Sediada na Praça do Divino Espírito Santo, 282 – Centro 
Poções – Bahia

VALOR GLOBAL  R$290.188,67 (Duzentos e noventa mil,  cento e oitenta e oito
reais e sessenta e sete centavos).

Caraíbas – Bahia, 06 de Março de 2015.

Marlete Bastos Miranda
Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Caraíbas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CARAÍBAS,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas